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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

security code

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

" Security Code " SH.P.K.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

28 Nëntori - Qendra Tregtare ( Te Posat Kryesore ) Prishtinë

Numri i regjistrimit: 70546442

Pronarë: Esat Tahiri

Milazim Lushtaku

Aktivitetet: 7460 - Veprimtari të anketave dhe të sigurimeve

Aktiviteti kryesor: Siguria publike, ruajtja e rendit publik dhe e

qetësisë

Numri i puntorve: 100

Personat fizik: Esat Tahiri 

Klinë e Epërme Skenderaj 

Milazim Lushtaku 

Skenderaj 

Data e konstituimit: 02-25-2010

Kontakti: 044 508 671

Kapitali:

 

                Ballina 

                Për Agjencionin 

                Regjistrimi i biznesit 

                Ligjet që aplikohen 

                Tipet e Statuteve 

                Taksa për shërbime 

                Dokumentet 

                Komente 

                Na kontaktoni 

KËRKO BIZNESE
 

  | 

  Kyçu | gusht 13, 2012

Designed & Developed by CACTTUS 

E Drejta E Autorësisë(c) 2012 ARBK 

Kushtet E Shfrytëzimit | Deklarata E Fshehtësisë


